
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

92. schůze rady městského obvodu

konané dne 17.07.2017

  

čís 1596/RMOb-Svi/1418/92

1613/RMOb-Svil1418l92

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/13 svmov



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 17.07.2017

číslo usneseni

1596/RMOb-Svi/1418/92

1597/RMOb-Svi/1418/92

1598/RMOb-Svi/1418/92

1599/RMOb-Svi/1418/92

1600/RMOb-Svi/1418/92

1601/RMOb-Svi/1418/92

1602/RMOb-Svi/1418/92

1603/RMOb-Svi/1418/92

1604/RMOb-Svi/1418/92

1605/RMOb-Svi/1418/92

1606/RMOb-SVi/1418/92

1607/RMOb-Svi/1418/92

1608/RMOb-Svi/1418/92

1609/RMOb-SVi/1418/92

1610/RMOb-Svi/1418/92

Materiál

RMOb/0787/17

RMOb/0898/17

RMOb/0901/17

RMOb/0902/17

RMOb/0903/17

RMOb/0904/17

RMOb/0905/17

RMOb/0906/17

RMOb/0909/17

RMOb/0911/17

RMOb/0912/17

RMOb/0913/17

RMOb/0916/17

RMOb/0917/17

RMOb/0918/17

Název

Schválení programu

Rozpočtové opatření - finanční vypořádání, dotace

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku

malého rozsahu na „Oprava oplocení školy Svinov,

Bílovecká 1“ a na jmenování komise pro otevírání

obálek

Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou a uzavření

nově nájemní smlouvy

Vyhlášení oblasti se zvýšeným výskytem sociálně

nežádoucích jevů (dále jen “opatření obecné

povahy”)

Změny V organizačním řádu

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě pro stavbu “Měnírna Svinov - přípojka nabíjecí

stanice elektrobusůa“

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s připojením

nemovitostí k místní komunikaci — „Čtyřlístek II“

Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Výstavba nových urnových hrobů na veřejném

pohřebišti V Ostravě - Svinově “ a návrh na zaslání

výzvy k podání nové cenové nabídky na veřejnou

zakázku malého rozsahu s názvem: „Výstavba

nových urnových hrobů na veřejném pohřebišti v

Ostravě - Svinově 11“

Posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem: „Provádění

zimní údržby místních komunikací III. třídy V

městském obvodu Svinov na období 2017 — 2018 “

a zadání nové výzvy s názvem: „Provádění zimní

údržby místních komunikací III. třídy V městském

obvodu Svinov na období 2017 — 2018 11“

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc. č. 1913/13 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Posouzení nabídek na veřejnou zakázku malého

rozsahu s názvem „MASOVKA“

Návrh rozhodnutí na uzavření rámcové smlouvy o

dílo na provádění údržby dopravního značení a

informačního systému názvů ulic a místních cílů V

městském obvodu Svinov

Vyhodnocení doručených cenových nabídek a

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: „Výměna oken V bytovém domě č. p. 679

na ulici U Rourovny V Ostravě-Svinově“

161 l/RMOb-Svi/ 1418/92 RMOb/0919/17 Návrh rozhodnutí na uzavření smlouvy o dílo na

dodávku a montáž segmentového zábradlí na ul.

Bílovecké V Ostravě-Svinově

1612/RMOb-SVi/ 1418/92 RMOb/0920/17 Odvolání ředitele Technického dvora, po., Nad

Porubkou 838, 721 00 Ostrava-Svinov

1613/RMOb-SVi/ 1418/92 RMOb/092 1/ 17 Návrh obecně závazné vyhlášky

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/0908/17 Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s připojením

nemovitostí k místní komunikaci — „Čtyřlístek I“

RMOb/0914/17 Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s připojením

pozemku k místní komunikaci ul. U Rourovny —

Ostreal s.r.o.

RMOb/0787l17

Schválení programu

Usnesení číslo: 1596IRMOb-Svi/1418I92

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 92. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 17.7.2017 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0898I17

Rozpočtové opatření - finanční vypořádání, dotace

Usnesení číslo: 1597/RMOb-Svi/1418I92

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í převody mezi statutárním městem a městským obvodem - výdaje

§ 6330, pol. 5347, ÚZ 6402, org. 522 o 11 tis. Kč

z V y š u j e financování

pol. 8115 - změna stavu krátkodobých prostředků na bank. účtech o 11 tis. Kč

z V y š u j í převody mezi statutárním městem a městským obvodem - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 93, org. 522 o 10 000 tis. Kč

§ 6330, pol. 4137, org. 522 o 1 319 tis. Kč

z V y š uj i běžné Výdaje

§ 221X (pozemní komunikace), pol. SXXX, ÚZ 93 o 10 000 tis. Kč

§ 6409, pol. 5901 - nespecifikované rezervy o 1 319 tis. Kč

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0901I17

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 1598IRMOb-Svi/1418I92

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 2+1,_

Ostrava-Svinov

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se_dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/0113/2016/OFSM/NS/Va ze dne 28. 7. 2016 k bytu č. I, velikosti 2+1,_

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 01. 08. 2017 do 31. 07. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.07.2017

referent odboru financí a správy majetku

3) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu čl ., velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/OlO7/2016/OFSM/NSNa ze dne 26. 7. 2016 k bytu č. |, velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu od 01. 08. 2017 na dobu určitou do 31. 07. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.07.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/0902I17

Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na „Oprava oplocení

školy Svinov, Bílovecká 1“ a najmenování komise pro otevírání obálek

Usnesení číslo: 1599/RMOb-Svil1418l92

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s opravou oplocení u ZŠ a MŠ Bílovecká 1 v rozsahu:

- mezi BUS zastávkou „Ostrava, Svinov, náměstí“ (směr nádraží ČD) a vstupní brankou

(včetně) u chodníku k šatnám

- za tělocvičnou u zahrádek

2) ukládá

řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po. předložit Radě městského obvodu Svinov nový návrh

oplocení z ocelových sloupků a poplastovaného pletiva, včetně rozpočtu

Vyřizuje: Zdeněk Ivvančo3

ředitel ZS a MS Ostrav-Svinov, po.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0903I17

Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou a uzavření nové nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 1600/RMOb-Svi/1418/92

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_nájemníků bytu č. . velikosti 2+1,_

Ostrava-Svinov, o ukončení nájmu bytu dohodou a přechod nájmu na syna, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatelé ukončit nájemní vztah k bytu č. ., velikosti 2+1,_

Ostrava-Svinov, uzavřený mezi SMO-MOb Svinova_,dohodou ke dni 31. 7.

2017

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.07.2017

referent odboru financí a správy majetku

3) rozhodla

na straně pronajímatelé uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. I, velikosti 2+1,_

Ostrava-Svinov se synem__,Ostrava-Svinov

se sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 01. 08. 2017 do 31. 07. 2018, za

předpokladu složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z

nájmu bytu ve výši 7 238 Kč (dvojnásobek nájemného) a za nájemné ve výši dle usnesení

Rady městského obvodu Svinov č. 687/M/11 ze dne 20. 12. 2011

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.07.2017

referent odboru financí a správy majétku

4) souhlasí

se společným bydlením nájemce bytu_nar. 25. 4. 1997, trvale

bytem_,Ostrava-Svinov, v bytě č. ., velikosti 2+1,_, Ostrava-

Svinov, nejdéle po dobu ukončení studií

RMOb/0904I17

Vyhlášení oblasti se zvýšeným výskytem sociálně nežádoucích jevů (dále jen

“opatření obecné povahy")

Usnesení číslo: 1601IRMOb-Svi/1418I92

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

informaci týkající se novely zákona č.111/2006 Sb., o pomoci V hmotné nouzi, ve znění

pozdějších předpisů dle důvodové zprávy předloženého materiálu

3) rozhodla

nevyhlašovat oblasti se zvýšeným výskytem sociálně nežádoucích jevů

Vyřizuje: Michaela Gobélová,

sociální pracovník

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0905I17

Změny v organizačním řádu

Usnesení číslo: 1602/RMOb-Svi/1418/92

Rada městského obvodu

1) schvaluje ,

změny V organizačním řadu Uřadu městského obvodu Svinov od 01.07.2017 dle důvodové

zprávy předloženého materialu

Vyřizuje: Jana Štekbauerova,

zastupující vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství,

kultury a kontroly

RMOb/0906117

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě pro stavbu “Měnírna Svinov - přípojka nabíjecí stanice

elektrobusů"

Usnesení číslo: 1603/RMOb-Svi/1418/92

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Dopravní podnik Ostrava as„ se sídlem Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava

- Moravská Ostrava, IČ 61974757 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě pro stavbu “Měnírna Svinov - přípojka nabíjecí stanice

elektrobusů“

2) souhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizací podzemní kabelové přípojkyVN 22 kV V

rámci stavby “Měnírna Svinov - přípojka nabíjecí stanice elektrobusůa“ v částech pozemků ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 3750/5 — ostatní plocha, jina plocha

parc. č. 3778/10 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. č. 3750/4 - ostatní plocha, jina plocha

parc. č. 3778/16 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. č. 3749 - ostatní plocha, jiná plocha

parc. č. 3785/ 10 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. č. 3755/1 - ostatní plocha, jina plocha

parc. č. 3075/8 - ostatní plocha, jina plocha

parc. č. 3785/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. c. 3075/102 - ostatní plocha, jina plocha

parc. c. 971/2 ostatní plocha, zeleň,

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby:

Dopravní podnik Ostrava as., se sídlem Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava - Moravská

Ostrava, IČ 61974757

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu

3) souhlasí

se zvláštním užíváním — prokopáním částí pozemků:

parc. č. 3778/10 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 3778/16 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 3785/10 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 3785/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem realizace přípojky VN V rámci stavby „Měnírna

Svinov - přípojka nabíjecí stanice elektrobusů“ za podmínky, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. V místě výkopu bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev komunikace,

zhutnění na požadovanou mez a uvedení povrchu dotčené komunikace do původního stavu;

vozovka bude V místech výkopů udržována investorem V řádném stavu po dobu 36 měsíců

(
)
(

(
)
(

(
)
(

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

4) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 3750/5 — ostatní plocha, jiná

plocha, parc. č. 3778/10 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3750/4 - ostatní plocha,

jiná plocha, parc. č. 3778/ 16 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3749 - ostatní

plocha, jiná plocha, parc. č. 3785/10 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3755/1 -

ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 3075/8 - ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 3785/1 - ostatní

plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3075/102 - ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 971/2

ostatní plocha, zeleň, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě ve

výkresech č. 163-17-0/A a č. 163-17-003 „Situace SOBS“, a který bude po dokončení stavby

vymezen ve smlouvě 0 zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým

plánem, pro oprávněnou - společnost Dopravní podnik Ostrava a.s., se sídlem Poděbradova

494/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 61974757 za účelem realizace a

provozování podzemní kabelové přípojky VN dle zásad, schválených usnesením Rady

městského obvodu Svinov č. 1206/74 b) ze dne 12, 11, 2012, na dobu životnosti přípojky za

jednorázovou úplatu ve výši 1 100 Kč + DPH V zákonné výši( + násobek 1,3) za běžný i

započatý metr délky trasy přípojky u pozemku parc. č. 3785/ 1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava a za

jednorázovou úplatu ve výši 200 Kč + DPH V zákonné výši (+ násobek 1,3) za běžný i

započatý metr délky trasy přípojky u ostatnich dotčených pozemků

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby

společností Dopravní podnik Ostrava a.s., se sídlem Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava -

Moravská Ostrava, IČ 61974757 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě kčástem pozemků parc. č. 3750/5 — ostatní plocha, jiná plocha,

parc. č. 3778/ 10 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3750/4 - ostatní plocha, jiná

plocha, parc. č. 3778/ 16 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3749 - ostatní plocha,

jiná plocha, parc, č, 3785/ 10 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3755/1 - ostatní

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

' „ ...

Strana 7/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

plocha, jiná plocha, parc. č. 3075/8 - ostatni plocha, jiná plocha, parc. č. 3785/1 - ostatní

plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3075/102 - ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 971/2

ostatni plocha, zeleň, Vše V k. u. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení,

podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání

kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2)

tohoto usnesení

RMOb/0909l17

Nvávrh stanoviska k žádosti o souhlas s připojením nemovitostí k místní komunikaci —

„Ctyřlístek ||“

Usnesení číslo: 1604IRMOb-Svi/1418I92

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Štěpána Šňupárka, se sídlem 30. dubna 2034/14, 702 00 Ostrava - Moravská

Ostrava, IČ 72978325 o souhlas s připojením pozemku parc. č. 242/1 k místní komunikaci III.

třídy — ul. U Rourovny

2) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 242/1, ostatní plocha, zeleň vk. u. Svinov, obec Ostrava,

kmístní komunikaci ul. U Rourovny dle situačního zákresu, který je přílohou č. 8

předloženého materiálu, odsouhlaseného dne 02. 06. 2017 Policií ČR-DI (č. j. KRPT-l23860-

2/ČJ-20l7-O70706-AL) pro investora stavby „NOVOSTAVBA DOMU ČTYŘLÍSTEK 11.

ETAPA, LOKALITA: OSTRAVA — SVINOV H, P. Č. 242/1“: statutární město Ostrava,

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, které na základě plné moci zastupuje: Ing. Štěpán

Šňupárek, se sídlem 30. dubna 2034/14, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava,

IČ 72978325 bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0911I17

Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Výstavba nových urnových

hrobů na veřejném pohřebišti v Ostravé - Svinově “ a návrh na zaslání výzvy k podání

nové cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Výstavba

nových urnových hrobů na veřejném pohřebišti v Ostravé - Svinově II“

Usnesení číslo: 1605IRMOb-Svi/1418I92

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu snázvem „Výstavba nových urnových hrobů na

veřejném pohřebišti V Ostravě — Svinově“ a rozeslat nové výzvy k veřejné zakázce malého

rozsahu s názvem „Výstavba nových urnových hrobů na veřejném pohřebišti V Ostravě —

Svinově II“

2) ukládá

řediteli Technického dvoru Ostrava — Svinov, po., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00

Ostrava-Svinov, zaslat výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

„Výstavba nových urnových hrobů na veřejném pohřebišti v Ostravě — Svinově II “ V rozsahu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

dle přílohy č. 2 předloženého materialu těmto dodavatelům: v

1. SV Unips, s.r.o., se sídlem Bílovecká 106/9, 721 00 Ostrava— Svinov, IC 48391204

2. STAVBY KOMPLET, s.r.o., se sídlem Na Jánské 1869/56, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava,

IČ 25389734

3. Stava- Lasan Trade s.r.0., se sídlem Orlovská 320/14, 735 64 Havířov — Dolní Suchá,

IČ 64612635

4. Novamolimen, s.r.o., se sídlem Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava — Svinov,

IČ 29441226

5 . STADAKOR s.r.o, se sídlem Hasičská 550/50, 700 30 Ostrava — Hrabůvka, IČ 27792501

Vyřizuje: Bc. Jerzy Andrzejak,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

3) jmenuje

komisi pro otvírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem „Výstavba nových urnových hrobů na veřejném pohřebišti V Ostravé - Svinově II“

ve složení:

Členové: Náhradníci:

Jan Kolář Radmila Jančíková

Jaroslav Dudík Ing. Daniel Žitník

RNDr Yvona Heroutova Ing. Eva Poštova, CSc.

4) ukládá

řediteli Technického dvoru Ostrava — Svinov, po. vyhodnotit doručené cenové nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Výstavba nových urnových hrobů na veřejném

pohřebišti V Ostravě - Svinově II“ a předložit radě městského obvodu návrh na zadaní této

zakázky

Vyřizuje: Bc. Jerzy Andrzejak,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0912I17

Posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy v městském obvodu Svinov na

období 2017 - 2018 “ a zadání nové výzvy s názvem: „Provádění zimní údržby

místních komunikací III. třídy v městském obvodu Svinov na období 2017 - 2018 ll“

Usneseni číslo: 1606IRMOb-Svi/1418I92

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení doručených cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu

s názvem: „Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy V městském obvodu Svinov

na období 2017 — 2018 “ od dodavatele:

1. VYKRUT zahradní služby as., se sídlem: Pavlovova 3048/40, PSČ 700 30 Ostrava —

Zábřeh, IČ 03921921

2) rozhodla

zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu snazvem „Provádění zimní údržby místních

komunikací III. třídy V městském obvodu Svinov na období 2017 - 2018

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jerzy Andrzejak,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0913/17

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 1913/13 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 1607IRMOb-Svi/1418I92

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového, o stanovisko k záměru prodeje

pozemku parc. č. 1913/13, orná půda o výměře 4 684 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava ve

vlastnictví statutárního města Ostrava, nesvěřeno městskému obvodu Svinov

2) rozhodla

vydat souhlasně stanovisko k záměru prodeje pozemku parc. č. 1913/13, orná půda V k. ú.

Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřeno městskému obvodu

Svinov za podmínky, že bude z pozemku po celé jeho délce oddělen pás široký tak, aby

v nejužším místě s ulicí Jelínkovou byl nejméně 8 m široký, pro uložení inženýrských sítí,

rozšíření komunikace a vybudování chodníku

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0916I17

Posouzení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „MASOVKA“

Usnesení číslo: 1608IRMOb-Svi/1418I92

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „MASOVKA“ od

těchto uchazečů:

1. MELON NEREZOVÁ VÝROBA, Pražákova 8/245, Ostrava — Mariánské Hory, PSČ 709

00, IČ 26865726

2. MAVA spol. s r. o., Sovova 1291/5, Ostrava — Vítkovice, PSČ 703 00, IČ 48397555

3. GASTRO MACH, Štefánikova 131/61, Brno, PSČ 612 00,16: 27818861

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu snázvem „MASOVKA“ uchazeči MAVA spol.

sro, Sovova 1291/5, Ostrava-Vítkovice, PSČ 703 00, IČ 48397555 za cenu nejvýše

přípustnou 69 270 Kč bez DPH

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,

ředitel ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

3) ukládá

řediteli ZŠ a MS Ostrava-Svinov uzavřít kupní smlouvu s vybraným uchazečem dle bodu 2)

tohoto usnesení

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,

ředitel ZS a MS Ostrava-Svinov

RMOb/0917I17

Návrh rozhodnutí na uzavření rámcové smlouvy o dílo na provádění údržby

dopravního značení a informačního systému názvů ulic a místních cílů v městském

obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1609/RMOb-Svi/1418/92

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Provádění údržby dopravního značení a informačního systému názvů ulic a místních cílů V

městském obvodu Svinov„

2) rozhodla

zadat společnosti KOPEČNÝ - K+K, sro se sídlem Antošovická 391/100b, 711 00 Ostrava-

Koblov, IČ 26847647 veřejnou zakázku malého rozsahu na provádění údržby dopravního

značení a informačního systému názvů ulic a místních cílů V městském obvodu Svinov V

rozsahu dle cenové nabídky, doručené dne 30.06.2017, č. j. SVI 2296/2017/OFSM/Sol za ceny

nejvýše přípustné, uvedené V doručené cenové nabídce a uzavřít s tímto uchazečem rámcovou

smlouvu o dílo

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0918I17

Vyhodnocení doručených cenových nabídek a návrh na zadání veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem: „Výměna oken v bytovém domě č. p. 679 na ulici U

Rourovny v Ostravě-Svinově"

Usnesení číslo: 1610/RMOb-Svi/1418/92

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení doručených cenových nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

„Výměna oken V bytovém domě č. p. 679 na ulici U Rourovny V OstraVé-Svinové” dle přílohy

č. 1 předloženého materiálu, od zhotovitelů:

1. MEROPS, spol. s r.o., sídlo: Strojnická 374, Mosty, 735 62 Český Těšín, IČ 25394282

2. RI OKNA a.s., sídlo: Úkolky 1055, 696 81 Bzenec, IČ 60724862

3. ADITUS CZ, s.r.o., sídlo: Martinovska 3168/48, 723 00 Ostrava-Martinov, IČ 268255114.

4. PVC OKNA s.r.o., sídlo: Nová Ves č.ev. 139, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČ 26844168

5. OKNOTELL s.r.o., sídlo: 28. října 2663/ 150, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz,

IČ 26830116

2) rozhodla

zadat uchazeči: RI OKNA a.s., sídlo: Úkolky 1055, 696 81 Bzenec, IČ 60724862 veřejnou

zakázku malého rozsahu s názvem: „Výměna oken V bytovém domě č. p. 679 na ulici U

Rourovny V Ostravě-Svinově“, za cenu nejvýše přípustnou 180 201 Kč bez DPH a uzavřít

s ním smlouvu 0 dilo

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/0919l17

Návrh rozhodnutí na uzavření smlouvy o dílo na dodávku a montáž segmentového

zábradlí na ul. Bílovecké v Ostravě-Svinově

Usnesení číslo: 1611/RMOb-Svil1418l92

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

“Dodávka a montáž segmentového zábradlí ul. Bílovecká, Ostrava-Svinov,“

2) rozhodla

o výběru nejvhodnější cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu k realizaci akce s

názvem ” Dodávka a montáž segmentového zábradlí ul. Bílovecká, Ostrava-Svinov,), kterou je

dle zápisu o hodnocení a posouzení nabidek ze dne 17.07.2017 nabídka společnosti

KOPEČNÝ - K+K, sro. se sídlem Antošovická 391/100b, 711 00 Ostrava-Koblov, IČ

26847647 za cenu 335 000 Kč bez DPH

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/092011 7

Odvolání ředitele Technického dvora, p.o., Nad Porubkou 838, 721 00 Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 1612IRMOb-Svil1418I92

Rada městského obvodu

1) odvolává

Bc. Jerzyho Andrzejaka, bytem Selská 573, Řepiště z funkce ředitele příspěvkové organizace

Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 71174231 ke

dni 17.07.2017

2) pověřuje

Jaroslava Dudíka, bytem L. Podéště 1887/ 15, Ostrava—Poruba řízením příspěvkové organizace

Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838, 721 00 Ostrava—Svinov, IČ 71174231

ode dne 18072017 do doby jmenování ředitele této p.o.

RMOb/0921l17

Návrh obecně závazné vyhlášky

Usnesení číslo: 1613IRMOb-Svi/1418I92

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška města Ostrava č.

2/2009, o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství, ve znění

pozdějších předpisů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu

2) souhlasí

s návrhem obecně závazné vyhlášky o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném

prostranství, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/13 SVINOV


